
 بازداشت 3 متهم 
در پرونده مشروبات الکلی تقلبی در گیلان

حجت‌الاسام اسماعیل صادقی نیارکی رئیس کل دادگستری گیلان 
گفت: فرد تولیدکننده مشروبات الکلی در پرونده مسمومیت، به 
اتهام قتل عمد و یک  توزیع‌کننده و یک  صاحب رستوران نیز به 
اتهام توزیع مشروبات الکلی با قرار بازداشت موقت روانه زندان 
شدند و دستور جلب یک متهم فراری دیگر و همچنین  دستور 
تعطیلی و پلمب رستوران نیز از سوی بازپرس پرونده صادر شده 

. ست ا
صادقی روز پنجشنبه در نشست کمیته پرونده‌های مهم در 
دادگستری گیان با اشاره به موضوع پرونده مسمومیت ناشی از 
شرب خمر تعدادی از شهروندان اظهار کرد:‌ تعداد ۹ نفر در این 
رابطه فوت کردند. دستورات لازم مبنی بر رسیدگی فوری این پرونده 
و مجازات عاملین و شناسایی و دستگیری متهمین و سایر عوامل و 

توزیع کنندگان به مراجع ذی‌صلاح صادر شده است.

دو برادر ماهیگیر در بندر خورخان غرق شدند 
اجساد ۲ برادر صیاد که هنگام ماهیگیری با تور، در بندر خورخان  

غرق شده بودند، از آب گرفته شد.
یونس باربرز فرماندار دیر استان بوشهر گفت: این حادثه شامگاه 
پنجشنبه گذشته  در بندر خورخان بردخون در حالی رخ داد که دو 
برادر ۳۱ و ۳۴ ساله برای صید ماهی با تور در ساحل دریا حضور 
پیدا کرده بودند اما یکی از آنها در عمق آب غرق شد و دیگری که 
برای نجات وی اقدام کرده بود نیز جان باخت. مأموران مرزبانی 

اجساد این صیادان را به خشکی انتقال و تحویل اورژانس دادند.

 مرگ یک قاچاقچی در واژگونی خودرو
واژگونی خودرو یک قاچاقچی کالا در مسیر بوکان – مهاباد، منجر 

به مرگ راننده شد.
سرهنگ موسی بهاری فرمانده انتظامی بوکان در تشریح این حادثه 
اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر قاچاق کالا در مسیر 
بوکان - مهاباد با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری، عوامل 
انتظامی مبارزه با قاچاق کالا وارد عمل شدند. راننده با مشاهده 
مأموران اقدام به افزایش سرعت کرد و بی توجه به اخطار ایست 
پلیس  ضمن ریختن سیخ‌های سه پر بر روی جاده، از اقلام دودزا 
نیز استفاده کرد.فرمانده انتظامی بوکان افزود: خودرو این فرد به 
دلیل سرعت زیاد و نا‌توانی در کنترل خودرو توسط راننده در همان 
مسیر واژگون شد که با کمک پلیس و شهروندان راننده را از خودرو 
بیرون آورده و به بیمارستان منتقل کردند اما  طبق  گزارش مرکز 

درمانی، این فرد فوت کرده بود.

زن ارومیه ای قربانی سرقت طلاهایش شد
عامل قتل زن میانسال ارومیه‌ای که وی را در خانه‌اش به قتل 

رسانده بود، دستگیر شد.
 سردار رحیم جهانبخش فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: به 
دنبال قتل یک زن و سرقت از منزل وی در یکی از محات ارومیه و 
متواری شدن عاملان قتل، رسیدگی به موضوع در دستور کار ویژه 
پلیس قرار گرفت. تیم ویژه‌ای از پلیس آگاهی برای دستگیری قاتل 
تشکیل شد و سرانجام روز جمعه متهم در مخفیگاهش به دام افتاد. 
متهم در بازجویی‌ها انگیزه خود را از این جنایت سرقت عنوان کرد 

و تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان این پرونده ادامه دارد.
فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: مطلبی که در فضای مجازی 
درخصوص قطع دست مقتول توسط قاتل منتشر شده، کذب است.

به گفته برخی شاهدان روز چهارشنبه زنی 50 ساله پس از اینکه 
فرزندانش را به مدرسه رساند و به خانه برگشت، با  سارقی در 
خانه‌اش روبه‌رو شد که وی را به قتل رساند و طلاهایش را نیز 

سرقت کرد.

دستگیری قاتل یک ساعت بعد از قتل
عامل قتل پسر جوان در جاده کمربندی سرپل ذهاب در کمتر از 

یک ساعت دستگیر شد.
سرهنگ نوذر نظری فرمانده انتظامی سرپل ذهاب در این خصوص 
اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
پیدا شدن جسد پسری ۲۲ ساله در جاده کمربندی سرپل ذهاب، 
تیمی از مأموران پاسگاه قلعه شاهین به سرعت در محل حاضر 
شدند. جسد در خودرو پژو ۴۰۵ واژگون شده قرار داشت و  در 
تحقیقات ابتدایی آثار جراحت به وسیله چاقو و جسم برنده روی 
گردن مقتول مشهود و مشخص بود که این فرد به علت خونریزی 
شدید فوت کرده است.‌ به دنبال این حادثه مأموران پلیس آگاهی 
سرپل ذهاب موفق شدند در کمتر از یک ساعت قاتل ۲۴ ساله را 
در مخفیگاهش دستگیر کنند.رئیس پلیس سرپل ذهاب با اشاره 
به اینکه متهم دستگیر شده در بازجویی‌ها به ارتکاب قتل اعتراف 
و انگیزه خود را از این کار اختلافات شخصی با مقتول عنوان کرده، 

یادآور شد: آلت قتاله نیز کشف شد.

بازداشت عاملان قدرتنمایی در تبریز
رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی انتظامی 
آذربایجان شرقی از دستگیری هنجارشکنان منطقه بارنج تبریز 

خبر داد.
سرهنگ ابوالفضل رضایی با اعام این خبر گفت: در پی 
هنجارشکنی چند جوان و انتشار فیلم زنده از قدرتنمایی خود در 
فضای مجازی مبنی بر دعوت همدیگر به درگیری در فضایی حقیقی، 
شناسایی و دستگیری هنجارشکنان در دستور کار قرار گرفت. 
با اشراف اطلاعاتی پلیس، هر سه نفر در کمترین زمان ممکن 
شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر و با تشکیل پرونده به 
مرجع قضایی معرفی شدند.وی در پایان با تأکید بر اینکه تأمین 
آرامش مردم خط قرمز پلیس است، گفت: افرادی که بخواهند با 
قدرتنمایی پوشالی، امنیت شهروندان را سلب نمایند، برابر قانون، 

با برخورد قاطعانه پلیس مواجه خواهند شد.

سرقت از 6 باغ در پیشوا
سارق باغ های شهرستان پیشوا با اعتراف به 6 فقره سرقت 

شد. دستگیر 
 سرهنگ سید اکبر عربی فرماندهی انتظامی شهرستان پیشوا 
در تشریح جزییات این خبر اظهار کرد: در پی دریافت اطلاعاتی 
مبنی بر سرقت متعدد باغات در شهرستان پیشوا، پیگیری موضوع 
در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. 
مأموران اقدامات پلیسی خود را در این زمینه آغاز کردند و موفق 
شدند محل اختفای سارق حرفه‌ای را شناسایی و متهم را دستگیر 
کنند و با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از مخفیگاه متهم اموال 
مسروقه را کشف کنند. با شناسایی مالباختگان‌، تحقیقات تکمیلی 
انجام و پرونده به همراه شاکی‌ها و متهم برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضایی ارجاع داده شد.
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گروه حوادث/  زن جوان که متهم است با 
همدستی نامزدش، پدر و خواهر ناتنی‌اش را 
به قتل رسانده، پس از 11 سال سپری کردن 
زندان، برای دومین‌بار در دادگاه کیفری یک 

استان تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 28 مرداد 
سال 1392 گزارش یک جنایت خانوادگی 
به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به 
خانه‌ای 4 طبقه در محله تجریش رفتند و بعد 
از ورود به خانه با جسد مرد ۶۰ ساله‌ای به نام 
محمود و دختر خردسالش به نام مریم در 

واحد طبقه همکف مواجه شدند.
اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد و 
کارشناسان پزشکی قانونی علت مرگ را 
ضربه با جسم سخت به سر هر دو قربانی 

اعام کردند.
در ادامه، پلیس شناسایی عامل یا عاملان 
قتل را در دستور کارش قرار داد. بررسی‌های 
اولیه نشان می‌داد که محمود مرد پولداری 
بوده که با همسر دوم و دخترش در طبقه دوم 
ساختمان ساکن بودند. دو دختر و یک پسر 

دیگر محمود از همسر اولش نیز در طبقه‌های 
دیگر همان ساختمان سکونت دارند.

در تحقیقات بعدی مأموران دریافتند که 
ساعتی پیش از گزارش قتل نامزد یکی از 
دخترهای محمود به خانه او رفته بوده است.
در ادامه دختر جوان تحت بازجویی قرار 
گرفت و گفت: روز حادثه بیمار بودم نامزدم 

دنبالم آمد تا من را به دکتر ببرد.
 اما منصرف شدم و نرفتم. بعد نامزدم گفت 
می‌خواهد به خانه پدرم برود و او را ببیند، 
اما نامادری‌ام به این بهانه که خانه‌شان 
نامرتب است، اجازه ملاقات با پدرم را نداد. 
نامزدم هم به خانه‌شان برگشت. من هم 
می‌خواستم به داروخانه بروم که پدرم را در 

راهرو دیدم.
 او گفت میهمان دارد و چون خانه‌شان مرتب 
نیست، می‌خواهد با دوستش به خانه من 
بیاید. من هم در را باز گذاشتم و خودم بیرون 
رفتم اما وقتی به خانه برگشتم با جسد پدر و 

خواهر ناتنی‌ام در خانه مواجه شدم.
از آنجا که اظهارات دختر جوان متناقض بود، 

پلیس او و نامزدش را بازداشت کرد.
در ادامه تحقیقات محلی، شاگرد نانوایی سر 
خیابان به مأموران گفت: روز حادثه این دختر 
و نامزدش با هم از خانه خارج شدند و ‌رفتند. 
همچنین کشف آثار خون روی لباس‌های 
دختر جوان نیز شک پلیس را دوچندان کرد، 
اما دختر جوان و نامزدش قتل‌ها را گردن 
نگرفتند و مدرکی هم علیه‌شان به دست 

نیامد و با قرار وثیقه آزاد شدند.
در حالی که تحقیقات ادامه داشت، سه 
سال بعد از این ماجرا با استناد به این دلایل 
که قتل در خانه دختر مقتول رخ داده و او و 
نامزدش تناقض‌گویی‌های زیادی داشتند و 
چند سال قبل نیز پسر جوان در یک پرونده 
قتل که همچنان کشف نشده، ردپایش 
پیدا شد؛ بنابراین یک‌بار دیگر برای هر دو 
نفر به اتهام مشارکت در قتل کیفرخواست 

صادر شد.
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

گره کور 11 ساله در پرونده قتل پدر و دختر 

گروه حوادث/  همزمان با مرگ غم انگیز دانش آموز مینو دشتی در حیاط 
مدرسه ، مدیر آموزش و پرورش مینودشت از پیگیری این پرونده خبر داد.

 سیدمحمد حسینی، مدیر آموزش و پرورش مینودشت گفت: امیر 
نیک‌گفتار دانش‌آموز کلاس یازدهم چهارشنبه ۱۱مهر ۱۴۰۳ دریکی از 
دبیرستان های پسرانه شهرستان در زنگ تفریح، در حیاط مدرسه حین 
بازی دچار ایست قلبی شد و با وجود حضور بموقع اورژانس جان خود 
را از دست داد.  بلافاصله پس از وقوع حادثه، مسئولان مدرسه با اورژانس 
تماس گرفتند و عوامل بسرعت در محل حاضر شدند، اما طبق اعلام 
تیم پزشکی بیمارستان فاطمة الزهرای مینودشت، این دانش آموز که 
باتشخیص ایست قلبی و مشکل حاد تنفسی با آمبولانس به واحد اورژانس 

انتقال یافته بود باوجود تلاش تیم پزشکی، جان خودرا از دست داد.
حسینی، ضمن تسلیت به خانواده این دانش‌آموز و همکلاسی‌های وی 
گفت: به‌طور جدی به بررسی این موضوع خواهیم پرداخت و تمامی 
جزئیات این حادثه را پس ازاعلام نظر رسمی پزشکی قانونی به اطلاع 

عموم خواهیم رساند.
وی با اشاره به صدور دستور پیگیری سریع این حادثه و بررسی دقیق 
تمامی جوانب آن، بیان کرد: کمیته‌ ویژه‌ای باهمکاری دستگاه های مربوطه 

برای بررسی ابعاد این حادثه تشکیل شده است.
حسینی با تأکید بر پیگیری اخبار این حادثه غم‌انگیز از مراجع رسمی 
آموزش و پرورش، گفت: در این شرایط حساس، از تمامی رسانه‌ها و 
افراد می‌خواهیم از انتشارگزارش های غیرمستند خودداری کنند زیرا ما 
به عنوان یک نهاد آموزشی وفرهنگی متعهد به حفظ آرامش و احترام 
به خانواده‌های داغدیده هستیم و از تمامی شهروندان و همکاران و 
دانش‌آموزان می‌خواهیم که در این زمان دشوار، به یکدیگر کمک کنند.
حجت الاسام حسینی کوهستانی دادستان مینو دشت نیز گفت: در 
لحظات اولیه حادثه با اعلام گزارش مرجع انتظامی، پروند قضایی در این 
خصوص تشکیل شده و موضوع در مرحله تحقیقات مقدماتی و محرمانه 

. ست ا

مرگ غم انگیز پسر دانش آموز 
در حیاط مدرسه 

گروه حوادث / مرد بدهکار برای 
فرار از دست طلبکارانش، نقشه 
ربودن خود را طراحی و اجرا کرد  
تا همسر ثروتمندش را مجبور 
کند برای آزادی او بدهی‌اش را 

بپردازد.
خبرنگارحوادث  گزارش  به 
»ایران«، هفته گذشته زن جوانی 
به شعبه اول دادیاری دادسرای 
امور جنایی پایتخت رفت و 
مدعی شد: شوهر 35 ساله‌ام 
چند روزی است که ناپدید شده 
است. او خانه را برای رفتن به 
شرکتش ترک کرد اما دیگر 
خبری از فرزاد نشد. بعد از 24 
ساعت، فردی ناشناس با تلفن 
همراه همسرم به من زنگ زد و 
گفت او را دزدیده‌اند. آنها از من 2 
میلیارد تومان برای آزادی همسرم 
خواستند و  تهدید کردند که اگر 
از این تماس به پلیس حرفی 
بزنم و شکایت کنم، فرزاد را زنده 

نخواهم دید.
زن جوان ادامه داد: من هم از 
ترسم به پلیس حرفی نزدم و 
پول را به حسابی که آدم‌ربایان 
گفته بودند، واریز کردم اما 

به  از شوهرم نشد.  خبری 
خانواده‌ام هم حرفی نزدم چون 
آنها از ابتدا با ازدواج ما مخالف 
بودند و می‌گفتند فرزاد به خاطر 
پول با تو ازدواج کرده. البته من 
قول داده بودم هیچ کمک مالی 
به شوهرم نکنم، الان هم این 
پول را خودم فراهم کردم اما 
می‌ترسم شوهرم را کشته باشند.
با شکایت زن جوان، تحقیقات 
به دستور بازپرس روحانی‌زاده 
آغاز شد. کارآگاهان مبارزه با 
جرایم جنایی، شماره حسابی 
را که پول به آن واریز شده بود 
بررسی کردند. تحقیقات نشان 
می‌داد که حساب مورد نظر 
متعلق به یکی از دوستان فرزاد 
است. شایان، صاحب حساب 
شناسایی و بازداشت شد، اما 
مرد جوان منکر آدم‌ربایی شد 
و ادعای عجیبی را مطرح کرد: 
من و فرزاد هیچ مشکلی با 
هم نداریم و او چند روز قبل 
با من تماس گرفت و شماره 
کارتم را خواست. با این بهانه 
که به خاطر بدهی‌هایی که دارد، 
حسابش بسته است و از من 

خواست شماره کارتم را بدهم 
تا کسی برایش پول واریز کند. 
قرار شد که با من تماس بگیرد 
و بگوید که کی و کجا این پول را 

به او برسانم.
به دنبال اظهارات شایان، 
کارآگاهان آموزش‌های لازم را 
به او داده و از شایان خواستند 
در صورت تماس فرزاد؛ با او 
قرار بگذارد. طبق آموزش‌هایی 
که مأموران به مرد جوان داده 
بودند، او با فرزاد قرار گذاشت 
و زمانی که مرد گمشده به محل 
قرار آمد، کارآگاهان به سراغش 
رفتند.فرزاد زمانی که  خود را در 
چنگ قانون دید، راز آدم‌ربایی 
ساختگی را برما کرد و گفت: 
هیچ آدم‌ربایی‌ای در کار نبود. 
فقط برای اینکه نمی‌توانستم 
بدهی‌هایم را پرداخت کنم، 
مجبور شدم این سناریو را 

طراحی کنم.
 همسرم دختر پولداری بود 
و من برای اثبات خودم به 
خانواده‌اش، مجبور بودم که 
بیشتر از توانم کار کنم. اما با کار 
کردن نمی‌توانستم سرمایه‌ای را 

که می‌خواهم فراهم کنم، به 
همین دلیل تصمیم گرفتم که 
زیر بار قرض و نزول بروم تا با 
پول‌های دیگران سرمایه‌گذاری 
کنم. اما نوسانات دلار باعث 
شد که بدهکار شوم و در یک 
قدمی زندان بودم. به ناچار به 
این فکر افتادم که با خودربایی، 
بتوانم از همسرم پول بگیرم 
و بدهی‌هایم را بدهم. من به 
خاطر غرورم و شرایطی که 
خانواده همسرم برایم گذاشته 
بودند، نمی‌توانستم از همسرم 
این پول را بخواهم ولی او براحتی 
می‌توانست این پول را فراهم 
کند. به همین دلیل نقشه 
خودربایی را کشیدم و از دوستم 
خواستم که با تلفن همراهم 
با همسرم تماس بگیرد. اما دو 
میلیارد تومان برایم کافی نبود 
می‌خواستم با این ترفند  پول 
بیشتری از همسرم بگیرم که 

لو رفتم.
با اعتراف مرد جوان، تحقیقات 
به دستور قاضی شعبه اول 
دادیاری دادسرای جنایی ادامه 

دارد.

سناریوی هالیوودی مرد بدهکار سناریوی هالیوودی مرد بدهکار 
برای  سرکیسه کردن همسرشبرای  سرکیسه کردن همسرش

یک کشاورز محاکمه شده بود با اثبات بی‌گناهی‌اش، از سوی قضات دادگاه گروه حوادث-کامران علمدهی/  مرد جوانی که به اتهام شلیک مرگبار و قتل 
کیفری یک تهران تبرئه شد.

به گزارش »ایران«، 20مرداد سال 
1402 گزارش یک درگیری مسلحانه 
در حوالی کانال آبی در رباط کریم 
به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام 
شد. بررسی‌ها نشان می‌داد پسر 
جوانی با شلیک گلوله به قفسه 

سینه‌اش به قتل رسیده است.
ر  د پلیس  م  گا نخستین  ر  د
تحقیقات میدانی دریافت یک 
کارگر افغانستانی شاهد ماجرا 

بوده است.
 او گفت: مردی به نام بهروز عامل 

بود. قتل 
 بنابراین بهروز 2 روز بعد دستگیر 
شد و در تشریح ماجرا گفت: 
اختاف من و مقتول از چند ماه 
قبل شروع شد او بارها مرا کتک 
زده بود من هم روز حادثه او را با 

شلیک گلوله کشتم.
پس از اعتراف صریح متهم و 
در ادامه روند تحقیقات متهم 
اظهاراتش را پس گرفت و ادعا 
کرد که تحت فشار روانی به قتل 

اعتراف کرده است.
با این حال برای او به اتهام 
مباشرت در قتل عمد و حمل و 

نگهداری از ساح کیفرخواست 
صادر و پرونده برای رسیدگی به 
شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه
در ابتدای جلسه مادر قربانی به 
جایگاه رفت و گفت: پسرم کشاورز 
بود و صبح زود سر زمین می‌رفت و 

شب هم به خانه می‌آمد.
 او بی‌گناه کشته شد و برای عامل 
قتل پسرم درخواست قصاص دارم.
سپس متهم به جایگاه رفت و 
گفت: پدرم صاحب زمین‌های 
کشاورزی بود 4 سال قبل یک روز 
مقتول و دوستانش با دو گلوله 
پایم را مجروح کردند و با زور من 
را به جایی بردند و مجبورم کردند 
از پدرم بخواهم زمین کشاورزی‌اش 
را به نام مقتول سند بزند و بعد هم 
از من فیلم گرفتند تا بعد از رهایی 

نتوانم علیه آنها شکایت کنم.
 بعد از آن ماجرا آنقدر ترسیده 
به زمین‌های  که دیگر  بودم 
کشاورزی و دامداری پدرم نمی‌رفتم 
و از مقتول هم خبری نداشتم، تا 

اینکه دو روز بعد از کشته شدن 
او از طریق پلیس آگاهی متوجه 

ماجرای قتل شدم.
قاضی از متهم پرسید: آیا در روز 
حادثه در محل جنایت حضور 

؟ شتی ا د
متهم جواب داد: آن روز از ۱۰صبح 
تا ۱۲شب سرگرم انجام کارهایم 
بودم با محل قتل فاصله‌ام خیلی 
زیاد بود. برای اثبات اظهاراتم هم 

شاهد دارم.
قاضی پرسید: پس چرا کارگر 
افغانستانی گفته که شاهد قتل 

از سوی شما بوده است؟
متهم گفت: نمی‌دانم اما او با 
مقتول کار می‌کرد. باور کنید من 
تاکنون اسلحه واقعی در دستم 
بی‌گناه  هم  حالا  ام.  نگرفته 

بازداشت شده ام.
در ادامه قضات ادامه رسیدگی به 
پرونده را منوط به حضور شاهدان 

کردند.

دومین جلسه دادگاه
در دومین جلسه رسیدگی به این 
پرونده اولیای دم بار دیگر بر 

 در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه مادر محمود و همسر دوم 
مقتول به عنوان اولیای دم درخواست قصاص 

کردند.
سپس دو متهم که با قید وثیقه آزاد بودند، 
بار دیگر اتهام‌شان را انکار کردند.با پایان 
دفاعیات دو متهم، قضات برای صدور رأی وارد 
شور شدند و چون مدرکی علیه آنها به دست 

نیامد، تبرئه شدند.
 

شکسته شدن حکم تبرئه
اما با اعتراض اولیای دم به این حکم، پرونده 

در دیوان‌عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت 
و قضات حکم تبرئه را نقض کردند و خواستار از 

سر‌گیری تحقیقات شدند.
 

دومین جلسه دادگاه
با گذشت 11 سال از این دو جنایت، بار دیگر 
زوج جوان پای میز محاکمه ایستادند و ابتدا 
اولیای دم برای عاملان قتل درخواست قصاص 

کردند.
 سپس دو متهم هم با تکرار اظهارات قبلی 
دوباره بر بی‌گناهی‌شان تأکید کردند.در پایان 
جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

تبرئه پسر جوان از قتل مرد کشاورز تبرئه پسر جوان از قتل مرد کشاورز 
قصاص متهم تأکید کردند.

متهم نیز دوباره اتهامش را رد 
کرد و گفت: در زمان وقوع قتل 
پیگیر کارهای مربوط به خدمت 
سربازی‌ام بودم. به همین خاطر در 
یکی از پادگان‌های نظامی بودم که 
مجهز به دوربین مداربسته است و 
فیلم‌ آن را هم برای اثبات ادعایم 

ضمیمه پرونده کرده‌ام. 
که  آمدند  شاهد  چند  حتی 
شهادت دهند در زمان جنایت 
من در محل حادثه نبوده‌ام.

سپس دو شاهدی که متهم آنها 
را به دادگاه معرفی کرده بود یک 
به یک روبه روی قضات ایستادند 
و شهادت دادند متهم روز حادثه 

با آنها بوده است.
سپس وکیل متهم به جایگاه 
رفت و گفت: با توجه به اظهارات 
دوربین‌های  فیلم  شاهد،  دو 
مداربسته مقر نظامی و همچنین 
آنتن دهی تلفن همراه موکلم ثابت 
می‌کند که او به اشتباه بازداشت 

شده است. 
بنابراین درخواست صدور حکم 

برائت برای وی دارم.
در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک‌های موجود در پرونده بهروز 
را از اتهام قتل عمدی تبرئه کردند 
و تحقیقات برای شناسایی عامل 

قتل از سر گرفته شد.


